OG Rohrbach amtlicher Teil

#### Öffentliche Bekanntmachung

## der Sitzungen des Wahlausschusses

# für die Wahl der Ortsbürgermeisterin/des Ortsbürgermeisters der Ortsgemeinde Rohrbach

am 09. Juni 2024

Die erste Sitzung des Wahlausschusses für die Wahl der Ortsbürgermeisterin/des Ortsbürgermeisters der Ortsgemeinde Rohrbach findet statt am

24. April 2024, 20:00 Uhr, im Dorfgemeinschaftshaus Rohrbach, Ratssaal, Am Dorfplatz 3, 76865 Rohrbach

#### **Tagesordnung:**

- 1. Verpflichtung der Beisitzer
- Zulassung der eingereichten Wahlvorschläge für die Wahl der Ortsbürgermeisterin/des Ortsbürgermeisters der Ortsgemeinde Rohrbach

Die zweite Sitzung des Wahlausschusses findet statt am

11. Juni 2024, 19:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus Rohrbach, Ratssaal, Am Dorfplatz 3, 76865 Rohrbach

#### Tagesordnung:

Feststellung des Wahlergebnisses der Wahl der Ortsbürgermeisterin/des Ortsbürgermeisters der Ortsgemeinde Rohrbach

Der Wahlausschuss verhandelt und entscheidet in öffentlicher Sitzung. Zur Sitzung hat jedermann Zutritt.

Rohrbach, 05.04.2024

gez. Lothar Dietherich, Wahlleiter und Vorsitzender des Wahlausschusses für die Wahl der Ortsbürgermeisterin/des Ortsbürgermeisters OG Rohrbach amtlicher Teil

#### Öffentliche Bekanntmachung

# der Sitzungen des Wahlausschusses für die Wahl des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Rohrbach

am 09. Juni 2024

Die erste Sitzung des Wahlausschusses für die Wahl des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Rohrbach findet statt am

24. April 2024, 20:15 Uhr, im Dorfgemeinschaftshaus Rohrbach, Ratssaal, Am Dorfplatz 3, 76865 Rohrbach

## **Tagesordnung:**

- 1. Verpflichtung der Beisitzer
- Zulassung der eingereichten Wahlvorschläge für die Wahl des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Rohrbach

Die zweite Sitzung des Wahlausschusses findet statt am

11. Juni 2024, 19:45 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus Rohrbach, Ratssaal, Am Dorfplatz 3, 76865 Rohrbach

#### Tagesordnung:

Feststellung des Wahlergebnisses der Wahl des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Rohrbach und Verteilung der Sitze

Der Wahlausschuss verhandelt und entscheidet in öffentlicher Sitzung. Zur Sitzung hat jedermann Zutritt.

Rohrbach, 05.04.2024

gez. Thomas Kienzler, Wahlleiter und Vorsitzender des Wahlausschusses für die Wahl des Ortsgemeinderates